
UCHWAŁA NR XXIV/249/2020 

RADY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przekazania Powiatowemu Komendantowi Policji w Ostrowie Wielkopolskim 

petycji  mieszkańców Wtórku, Sadowia i Nowych Kamienic w sprawie zakłócania porządku 

na terenie Klubu „Magnes” w miejscowości Wtórek  

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm./ oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 

r. o petycjach /Dz. U. z 2018 r. poz. 870/ Rada Gminy w Ostrowie Wielkopolski, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  Przekazuje się petycję mieszkańców Wtórku, Sadowia i Nowych Kamienic w 

sprawie zakłócania porządku na terenie Klubu „Magnes” w miejscowości Wtórek podmiotowi 

właściwemu do rozpatrzenia petycji, tj. Powiatowemu Komendantowi Policji w Ostrowie 

Wielkopolskim. 

 

           § 2. Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o przekazaniu petycji podmiotowi 

właściwemu w rozumieniu art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach. 

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski zobowiązując go do przekazania petycji oraz przesłania podmiotowi 

wnoszącemu petycję odpisu niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

     Działając na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 

2018 r. poz. 870) Rada Gminy w Ostrowie Wielkopolski przekazuje petycję do rozparzenia 

organowi właściwemu tzn. Powiatowemu Komendantowi Policji w Ostrowie Wielkopolskim. 

Petycja odnosi się do zakresu zakłócania porządku w miejscowości Wtórek w Klubie 

„Magnes” związanego z organizowaniem imprez taneczno - muzycznych poza miejscem do 

tego przeznaczonym, czyli wnętrzach klubowych. Mieszkańcy skarżą się w wyniku zaistniałej 

sytuacji na zakłócanie porządku oraz ciszy nocnej. 

Gminna Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzenia w dniu 17.11.2020 r. 

uznała, że rozwiązanie wyżej wymienionej sytuacji wykracza poza kompetencje organu 

stanowiącego oraz wykonawczego Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 


